
nr telefonu e-mail

61 878 5936 dagmara_wozniak@um.poznan.pl
Karolina Kubis 61 878 5785 karolina_kubis@um.poznan.pl

61 878 5977 michalina_rachelska@um.poznan.pl
Biuro Koordynacji Projektów i 

Rewitalizacji Miasta
Piotr Izydorski 61 878 48 20 lub 785 512 224 piotr_izydorski@um.poznan.pl

Mateusz Halski 618 784 852 mathal@um.poznan.pl

Biuro Miejskiego Konserwatora 

Zabytków
Zuzanna Skoczylas 618785452 mkz@um.poznan.pl

Monika Rucka 61 878-41-65 monika_rucka@um.poznan.pl

Beata Horoszko-Makarska, Wojciech 
61 878-5524, 61 878-5539

beata_horoszko-

makarska@um.poznan.pl, 

wojciech_tracz@um.poznan.pl, 

bartosz_putz@um.poznan.pl, 

Rolnictwa Dohnal
502458300, 600487498

gerard_hajgelman@um.poznan.pl, 

jaroslaw_dohnal@um.poznan.pl

Piotr Garlacz 61 878 43 09 piotr_garlacz@um.poznan.pl

Krzysztof Duszak (61) 878 4151 krzysztof_duszak@um.poznan.pl
(61) 878 5093 jacek_lopatka@um.poznan.pl

Anna Frankowska (61) 878 5096 anna_frankowska@um.poznan.pl
Marcin Michalski (61) 878 5029 marcin_michalski@um.poznan.pl

Bartosz Antoniewicz 61 878 58 37 bartosz_antoniewicz@um.poznan.pl

Katarzyna Matuszak 618271824/ 608312112 katarzyna_matuszak@um.poznan.pl

Bartosz Wein 618271723 bartosz_wein@um.poznan.pl

Energetyka)

Odpadami)

Komunalnych)

Monika Preuss (O. Infrastruktury 

Technicznej)

tel. 61-878-5811

tel. 61-878-5014

tel. 61-878-4252

tel. 61-878-1500

tel. 61-878-4262

elzbieta_walendowska@um.poznan.pl

robert_gorny@um.poznan.pl

aleksandra_disterheft@um.poznan.pl

monika_preuss@um.poznan.pl

878 15 32

 878 15 33

katarzyna_strzyz@um.poznan.pl

 klaudia_tomczak@um.poznan.pl
Renata Szymkowiak 5355 renata_szymkowiak@um.poznan.pl

5509 / 723005733 piotr_wrzesniewski@um.poznan.pl
5509 pawel_koralewski@um.poznan.pl

Marzena Achtenberg 878-42-28 marzena_achtenberg@um.poznan.pl
Katarzyna Filipowska 878-46-12 katarzyna_filipowska@um.poznan.pl

878-45-97 tomasz_wisniewski-WJPM@um.poznan.pl

618 785 639 piotr_wrzyszczynski@um.poznan.pl

Agnieszka Michalak-Pietkiewicz (61) 878 5084 agnieszka_michalak@um.poznan.pl

Paulina Maciejewska 618 784 079 paulina_maciejewska@um.poznan.pl

Wojciech Potapowicz 618 608 519 pbo@zzmpoznan.pl

618 346 192 l.bandosz@ztm.poznan.pl

 Agnieszka Fredyk

61 6477205

 61 6477219

dkozinski@zdm.poznan.pl

 afredyk@zdm.poznan.pl
61 877 45 15, 61 833 18 86 wew. 35 lukasz.polakowski@zlp-poznan.pl
61 877 45 15, 61 833 18 86 wew. 40. lukasz.sowinski@zlp-poznan.pl

i Rekreacji

Paulina Tomaszewska 501302849

 798710511

p.tomaszewska@posir.poznan.pl

 j.bieniasz-szczepanska@posir.poznan.pl

Miejska Pracownia Urbanistyczna 061 639 64 66; +48 608 008 158 loledzki@poznan.mpu.pl

Lokalowych
Marcin Grabowski tel. 61 4158 676 margra@zkzl.poznan.pl

Pomocniczych Miasta

Opiniowanie projektów PBO22 - osoby do kontaktu

Gabinet Prezydenta 
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